
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 липня 2019 
 

Про припинення договору 
оренди землі та передачу 
ПРИВАТНОМУ МАЛОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ОМІС» в 
оренду земельної ділянки по 
вул. Огрудкувальників, 6 
 

 На підставі заяв ПРИВАТНОГО МАЛОГО ПІДПРИЄМСТВА «ОМІС» 

стосовно припинення договору оренди землі та передачі земельної ділянки в 

оренду по вул. Огрудкувальників, 6, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 93, 116, 123, 125, 134 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №54 від 08.07.2019 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області         

В И Р І Ш И Л А :  
1 .  Припинити договір оренди землі №5/11 від 27.01.2011 року з 

ПРИВАТНИМ МАЛИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ОМІС», зареєстрований у 

Відділі Держкомзему у місті Комсомольськ Полтавської області за 

№531020004000031 від 24.03.2011 року, на земельну ділянку (кадастровий 

номер 5310200000:50:012:0069), розташовану по вул. Огрудкувальників, 6, 

площею 0,3530 га, за згодою сторін. 
2. Передати ПРИВАТНОМУ МАЛОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ОМІС» в 

оренду строком  на 3 (три) р. земельну ділянку (кадастровий номер 

5310200000:50:030:0300) площею 0,3464 га, для розміщення виробничої бази 

(код згідно з КВЦПЗ 11.02 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості) по вул. Огрудкувальників, 6, у 

м. Горішні Плавні Полтавської області. 

3.  Встановити плату за користування земельними ділянками у розмірі 

3% від нормативної грошової оцінки землі. 

4. Зобов’язати ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОМІС»: 

4.1. У місячний термін з дня прийняття рішення повернути земельну 

ділянку площею 0,3530 га, по вул. Огрудкувальників, 6 до земель запасу 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 4.2. У місячний термін укласти додаткову угоду про припинення 

договору оренди землі №5/11 від 27.01.2011 року. 

 4.3. Протягом шести місяців укласти договір оренди земельної ділянки у 

встановленому законом порядку; 

        4.4. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 

        5. Встановити, що, у випадку невиконання пункту 4, дане рішення 

втрачає чинність.  
 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                           Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


